Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK ASK Sldvia Trnava - DL Kadeti

Roénik - 2019-2020
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Bejda Benjamin - 25.Jun.2003 - licencia - 50845
Spolu
9 - odohratych zapasov 95 - odohratych minut 28 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 10.6 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
9 - odohratych zapasov 95 - odohratych minut 28 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 10.6 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

1 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u N Bl EE N e e C u c
5.J01.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kogice 76-77 6 50 Gl %2 Gk %l o000 200011 0
Al . e 0-0 1-50-1 1-6 0-0
Jal.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 87 -39 17 0% 20% 0% 17% 0% 2 1 2 2 0 000 4 12
o e o 1-2 0-10-0 1-3 0-0
20.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina 123 -45 6 50% 0% 0% 33% 0% 2 0 01 4100156
2.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Karlovka Bratislava 117-47 15 2:9 0:010-0 5-5 1-399 5 § 1 2 1 1 1 1 181

100% 0% 0% 100% 33%

19.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SKP BBC Banské Bystrica 123-49 8 22 O L 00 2.3 0024 00 0 3000056
“ ia ‘o e 5 1-1 0-10-1 1-3 0-0

18.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom 128 - 51 10 100% 0% 0% 33% 0% 211 2 1300172

6.0kt.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 62-55 g 0.0 0.1 00 €1 00000210001 16

5.0kt.2019 8BK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 8a-72 15 4.0 0.2 1.3 2.2 20253132000 166

22.5ep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107 382 10 SRS |00t Kive w o & RS o) S8 Ran ne f [l ol [ N2) (27

" . 10121131 512303 5
SPOLU Pocet zapasov 9 95 83% 8% 20% 40% 60% 28 8 131613 5 1 3 12 50
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Broskovi¢ Matus - 10.Apr.2005 - licencia - 49269
Spolu
15 - odohratych zapasov 246 - odohratych minut 40 - bodov
11 - vyhratych zapasov 16.4 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zéapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 246 - odohratych minut 40 - bodov
11 - vyhratych zapasov 16.4 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
U c uc c u c u C u c

) . e 0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

4.)ul.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 87-39 15 4o, 0% 0% 0% 0% 90 0 0 0 1 1 0 4 2 -2

0-0 1-2 0-1 1-3 0-2

0% 50% 0% 33% 0%

20.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina QST 0T ENE SR B I 22 e 0 12 12 1) 16D N B2 B e
100% 100% 0% 50% 100%

20=12) NIN=1448 1235443 §5- 1101 |01-10

3.3l.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slévia Trnava 68-76 5 21 000 001 2 -18

2.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Karlovka Bratislava 117 - 47 23 100% 25% 50% 50% 0% 12 1 3 3 3 7 0 2 2 22
19,Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SKP BBC Banské Bystrica 123-49 27 2,0 Qb 02 2:86°0°04 1 3 3 4 9 01 1 188
18,an.2020 MBK ASK Slavia Trnava - M3K BK Ziar nad Hronom 128 -51 26 {po e ooi o S0 5 2 1 2 8 7 0 1 1 191
8.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou 93-43 9 00;/00 002%1 00[%1 00[%2 00;%0 0 0002 002 0 -16
6.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 75-45 9 OOZ%O 002%1 00[%0 002%1 00;%0 0 1 00 1 201 0 16
5Jan.2020 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 47-89 20 Ot 1301 22 %0 2 1233 40 2 0 84
15.Dec.2019 MBK ASK Slévia Trnava - $BK Junior Levice 92-71 11 G0 Q0 OCt 01 000 00 13 100 1 36
9.Dec.2019 $BK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava 35-131 22 250 %0 12 25l 007 40 17 5 01 1154
16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava a2-86 18 Ot L2 Ol 13 021132101 056
6.0kt.2019 BBK B4novce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 62-55 11 9.0 0.2 Ot 03 000 1101 00 2 2 24
5.0kt.2019 8BK Junior Levice - MBK ASK Slévia Trnava 8a-72 9 G0 00 00 00 02000021020 12
22.5ep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107-42 21 Q1 O°1 020 0220200 11 15 402 1 72

= 2 9165193171752 3 6
SPOLU Pocet zapasov 15 246 56% 26% 18% 33% 50% 40 15 14 19 46 48 0 24 14 112
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Bundzel Martin - 22.Jul.2004 - licencia - 48959
Spolu
16 - odohratych zapasov 277 - odohratych minut 99 - bodov
13 - vyhratych zapasov 17.3 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 8 - domdcich zapasov 6.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 277 - odohratych minut 99 - bodov
13 - vyhratych zapasov 17.3 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zadpas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Déatum Zapas Vysledok
4.)0l.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 87 - 39
20.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina 123 - 45
2.Feb.2020 MBK ASK Sl4via Trnava - MBK Karlovka Bratislava 117 - 47
13.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlova 135-35
8.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou 93 -43
6.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 75 - 45
5.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 47 - 89
21.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK ASK Sl4via Trnava 67 - 88
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71
9.Dec.2019 SBK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava 35-131
16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 86
3.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava 71 - 106
2.Nov.2019 SKP BBC Bansk4 Bystrica - MBK ASK Slévia Trnava 65 - 95
20.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - Inter Bratislava 44 - 75
19.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 132 -55
22.5ep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107 - 42

SPOLU Pocet zapasov 16

Cas
20
20
24
24

8
14
21
17

4

24

277

Sk
il I8

0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
PEp
100%
0-2
0%
Tl
100%
3-3
100%
1-3
33%
1-1
100%
5-5
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%

15 26 6 25 14 47 35 98 15 21

58%

S2
uc
1-3
33%
2-4
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-3
0%
1-1
100%

24%

S3
il IE
0-4
0%
2-3
67%
0-3
0%
4-9
44%
0-2
0%
0-0
0%
2-6
33%
2-2
100%
0-1
0%
0-1
0%
2-5
40%
1-2
50%
0-3
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%

30%

Sc
0 c
1-7
14%
5-9
56%
0-6
0%
5-13
38%
0-2
0%
1-1
100%
4-9
44%
2-6
33%
1-2
50%
3-4
75%
3-10
30%
2-5
40%
6-10
60%
1-5
20%
0-6
0%
1-3
33%

36%

H
0 c
1-2
50%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
4-4
100%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

71%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

3 101 2

14 2 2 2 2

01
14 0
0 0
2 0
10 0

12 2

14 1

N
o

5

2

4

5

1

3

1

0

3
1

HP

18.4
7.4
16.4
2.4
2.4
13.2
6.7
2.4
23.4
9.6
6.4
19.6
0.6
2.4

8.7

99 15 14 27 51 30 1 19 36 140
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Chmelan Tomas - 25.Jan.2003 - licencia - 50844
Spolu
21 - odohratych zapasov 495 - odohratych minut 316 - bodov
15 - vyhratych zapasov 23.6 - minGt na zapas 35 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zdpasov 15 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
21 - odohratych zapasov 495 - odohratych mindt 316 - bodov
15 - vyhratych zapasov 23.6 - mindt na zapas 35 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 15 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
5.Jul.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kosice 76 -77 32
4.)4l.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 87-39 21
3.J0l.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68 -76 27

20.Feb.2020 MBK ASK Slévia Trnava - MBK Victoria Zilina 123 -45 20
2.Feb.2020 MBK ASK Sl4via Trnava - MBK Karlovka Bratislava 117 - 47 21
19.Jan.2020 MBK ASK Sl4via Trnava - SKP BBC Banska Bystrica 123 -49 23
18.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom 128 - 51 25
8.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou 93-43 29
6.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 75-45 25
5.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 47 -89 18
21.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK ASK Slévia Trnava 67 - 88 28
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71 35
9.Dec.2019 SBK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava 35-131 20
16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 86 23
3.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava 71-106 24
2.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 65-95 20
20.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - Inter Bratislava 44 -75 25
19.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 132-55 15

Sk

C
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
6-6
100%
6-9
67%
10-17
59%
11-17
65%
10- 12
83%
5-8
63%
4-6
67%
2-3
67%
3-10
30%
15 - 23
65%
5-6
83%
9-12
75%
7-14
50%
3-5
60%
2-7
29%

S2
il IE
1-3
33%
3-4
75%
2-5
40%
1-3
33%
2-3
67%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
3-5
60%
1-1
100%
2-3
67%
1-3
33%
2-3
67%
3-4
75%
0-1
0%
1-4
25%

S3
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a C
1-3
33%
3-4
75%
2-5
40%
8-11
73%
8-12
67%
11-19
58%
11-22
50%
11-15
73%
5-9
56%
4-6
67%
5-9
56%
5-12
42%
17 - 26
65%
6-9
67%
11-15
73%
10-18
56%
3-6
50%
3-11
27%

TH
il IE
2-2
100%
1-2
50%
2-5
40%
0-0
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
2-2
100%
1-3
33%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

17
18
23
22
24
10
8
13
13
35
14
22
22
9
6

[y

4 6 3 0 3 0
2 5 2 0 0 2

4 7 0 3 2 3

F-

3

HP

15.7
11
13.5
25.7
25
28.8
32.2
37.7
12.6
16.3
20.7
22
46.9
24.4
33.7
27.6

10.9
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4-6 0-2 0-0 4-8 0-1

6.0kt.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 62 -55 21 67% 0% 0% 0% 0% 8 1 0 3 1 0 2 3 1 69
= . . & 2 2-3 2-3 0-1 4-7 0-0
5.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84-72 22 67% 67% 0% 57% 0% 8 2 2 2 2 1 1 2 3 11
2 R fodF 11-15 0-0 0-0 11-15 5-8
22.Sep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107 - 42 21 73% 0% 0% 73% 63% 27 4 5 4 6 0 3 3 4 342
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Iwerebor Solomon - 29.Nov.2004 - licencia - 53387

Spolu

10 - odohratych zapasov 113 - odohratych minut 42 - bodov

9 - vyhratych zapasov
1 - prehratych zapasov
0 - predizeni

11.3 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zdpasov 4.2 - bodov na zapas
5 - vonkajSich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 113 - odohratych minut 42 - bodov

9 - vyhratych zapasov
1 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

20.Feb.2020
2.Feb.2020
13.Jan.2020
5.Jan.2020
9.Dec.2019
16.Nov.2019
2.Nov.2019
19.0kt.2019
5.0kt.2019

22.Sep.2019

SPOLU

11.3 - minGt na zadpas 13 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Zépas Vysledok Cas

MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina 123-45 5

MBK ASK Slavia Trnava - MBK Karlovka Bratislava 117 -47 5
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlova 135-35 27

BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 47 -89 18

SBK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava 35-131 18

MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Sl4via Trnava 42 -86 6
SKP BBC Banska Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 65-95 11
MBK ASK Slévia Trnava - BSC Bratislava 132 -55 11

SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84-72 2
MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107 - 42 10
Pocet zapasov 10 113

Sk S2 S3 Sc TH
IS EEEE e
0-0 0-10-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-5 1-10-0 3-6 1-1
40% 100% 0% 50% 100%
5-10 1-50-06-15 1-1
50% 20% 0% 40% 100%
1-3 1-10-0 2-4 2-2
33% 100% 0% 50% 100%
3-3 0-20-0 3-5 2-2
100% 0% 0% 60% 100%
1-3 0-00-0 1-3 0-1
33% 0% 0% 33% 0%
0-2 0-00-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-20-0 0-4 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-0 0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 1-10-0 2-3 0-
50% 100% 0% 67% 0%
1330413001743 8 9

43% 31% 0% 40% 89%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 0 O0OOOT1O0-16

7 1 6 02100 1122

132 7 1 5 1
6 2 4 2 2 2
8 1 3 2 41

1 01 00

& O N O N
—
N
o
N
N

42 8 25 9 17 8

1

2 2 168

1 1134

0 1 05

2 3 -08

0 0 44

9 10 66
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Kapustik Ondrej - 10.Jan.2004 - licencia - 49743
Spolu
16 - odohratych zapasov 349 - odohratych minut 124 - bodov
10 - vyhratych zapasov 21.8 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 7.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 349 - odohratych minut 124 - bodov
10 - vyhratych zapasov 21.8 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Jul.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kosice 76 -77 33
4.)4l.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 87 -39 16
3.J0l.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68-76 32

20.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina 123 -45 24
13.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlové 135-35 15
8.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou 93-43 21
6.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 75-45 22
21.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 67 - 88 28
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71 24
3.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava 71-106 19
2.Nov.2019 SKP BBC Banskd Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 65-95 15
20.0kt.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - Inter Bratislava 44 -75 24
19.0kt.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava 132 -55 13
6.0kt.2019 BBK Béanovce nad Bebravou - MBK ASK Sl4via Trnava 62 - 55 27
5.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84-72 22
22.5ep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107 - 42 14
SPOLU Pocet zapasov 16 349

Sk S2 S3 Sc
i = AR
0-0 3-10 0-2 3-12
0% 30% 0% 25%
0-0 1-3 0-2 1-5
0% 33% 0% 20%
0-0 5-11 1-1 6-12
0% 45% 100% 50%
4-5 1-1 1-1 6-7
80% 100% 100% 86%
4-5 1-2 0-2 5-9
80% 50% 0% 56%
2-3 0-1 0-0 2-4
67% 0% 0% 50%
1-1 1-1 1-1 3-3
100% 100% 100% 100%
6-8 0-2 0-2 6-12
75% 0% 0% 50%
1-2 1-1 0-0 2-3
50% 100% 0% 67%
3-4 0-0 0-2 3-6
75% 0% 0% 50%
0-0 1-1 1-2 2-3

0% 100% 50% 67%
1-2 0-3 0-1 1-6
50% 0% 0% 17%
1-1 1-1 1-2 3-4
100% 100% 50% 75%
3-3 0-2 0-3 3-8
100% 0% 0% 38%
3-4 1-2 1-2 5-8
75% 50% 50% 63%
2-2 1-2 0-1 3-5
100% 50% 0% 60%

314017 43 6 24 54 107 10 17
78% 40% 25% 50%

TH
0 c
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%

59%

Bo F+ Du

8 2
2 2
13 3
13 1
10 0
4 1
7 2
13 2
8 4
6 0
5 0
2 0
9 1
6 0
12 3
6 1

Do ZL AS BS SL
3 7 4 110
5 3 0 1 3
4 9 4 0 6
4 8 5 0 1
2 6 5 01
5 12 7 1 2
5 4 0 1 8
5 5 5 2 2
5 10 2 1 5
2 6 3 0 3
1 8 2 0 5
4 4 1 2 9
0 6 3 0 1
7 8 5 1 4
6 11 2 1 5
5 8 3 01

F-

HP

11.6
3.8
19.6
32.5
20.8
23.7

11.2

20.1
14.4
10.6
0.5
18.2
20.2
25.8

18.4

124 22 45 63 115 51 11 66 33 274
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Kiss Tibor - 13.Feb.2004 - licencia - 48964
Spolu
21 - odohratych zapasov 451 - odohratych minut 288 - bodov
15 - vyhratych zapasov 21.5 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 13.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

21 - odohratych zapasov 451 - odohratych mindt 288 - bodov
15 - vyhratych zapasov 21.5 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 13.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Jul.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kosice 76 -77 20
4.)4l.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 87-39 21
3.J0l.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68-76 18
20.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina 123 -45 24
19.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SKP BBC Banské Bystrica 123 -49 31
18.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom 128 - 51 20
13.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlova 135-35 16
8.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou 93-43 29
6.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 75-45 25
5.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 47 -89 14
21.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK ASK Slévia Trnava 67 -88 25
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71 30
9.Dec.2019 SBK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava 35-131 26
16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 42 -86 29
3.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slévia Trnava 71-106 16
2.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 65-95 21
20.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - Inter Bratislava 44 -75 8
19.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 132 -55 16
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6.0kt.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 62 -55 18
5.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84-72 22
22.Sep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107 - 42 22
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Kucharek Matej - 20.Jun.2003 - licencia - 50846
Spolu
20 - odohratych zapasov 373 - odohratych minuit 172 - bodov
14 - vyhratych zapasov 18.7 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 8.6 - bodov na zdpas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 373 - odohratych mindt 172 - bodov
14 - vyhratych zapasov 18.7 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas

1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Jul.2020 MBK ASK Slévia Trnava - KB Kosice 76 - 77 27
4.)4l.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 87-39 38
3.J0l.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68 -76 23

20.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina 123 -45 11
2.Feb.2020 MBK ASK Sl4via Trnava - MBK Karlovka Bratislava 117 - 47 19
19.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SKP BBC Banska Bystrica 123-49 19
18.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom 128 - 51 15
8.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou 93-43 18
6.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 75-45 15
5.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 47 -89 16
21.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK ASK Sl4via Trnava 67 -88 17
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71 23
9.Dec.2019 SBK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava 35-131 24
16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 42 -86 22
3.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slévia Trnava 71-106 20
20.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - Inter Bratislava 44 -75 18
19.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 132 -55 15
6.0kt.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 62 -55 26
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& . ] & " 0-1 0-4 2-8 2-13 0-1
5.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84-72 25 0% 0% 259% 15% 0% 6 2 1 2 1 112 2 04

& & - 1-1 1-2 3-5 5-8 0-0
22.Sep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107 - 42 12 100% 50%  60% 63% 0% 13 0 1 1 2 3 0 3 0 15
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Novak Ladislav - 16.Feb.2004 - licencia - 54472

19 - odohratych zapasov 294 - odohratych minut 162 - bodov
15 - vyhratych zapasov 15.5 - minGt na zapas

Spolu

4 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 294 - odohratych minut 162 - bodov
15 - vyhratych zapasov 15.5 - mindt na zapas

4 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

5.J4l.2020
4.)0l.2020
3.J01.2020
20.Feb.2020
2.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
13.Jan.2020
8.Jan.2020
6.Jan.2020
5.Jan.2020
21.Dec.2019
15.Dec.2019
9.Dec.2019
16.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019

20.0kt.2019

9 - vonkajsich zapasov

24 - najviac bodov v zapase

24 - najviac bodov v zdpase

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Zépas
MBK ASK Slavia Trnava - KB Kosice
Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina
MBK ASK Slavia Trnava - MBK Karlovka Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - SKP BBC Banské Bystrica
MBK ASK Slavia Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlova
MBK ASK Sl4via Trnava - BBK Banovce nad Bebravou
Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
SBK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava
MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Sl4via Trnava
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava
SKP BBC Banska Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava

MBK ASK Slavia Trnava - Inter Bratislava

Vysledok Cas

76 - 77
87 - 39
68 - 76
123 -45
117 - 47
123 -49
128 - 51
135-35
93-43
75 - 45
47 - 89
67 - 88
92-71
35-131
42 - 86
71 - 106
65 - 95
44 - 75
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17
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= Lo . 2-6 0-2 0-1 2-9 2-3
19.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 132 -55 16 33% 0% 0% 22%  67% 6 3 5 4 3 1 2 1 3 117
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Pavlech Filip - 29.Jan.2004 - licencia - 52127
Spolu
20 - odohratych zapasov 329 - odohratych minut 46 - bodov
14 - vyhratych zapasov 16.5 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
20 - odohratych zdpasov 329 - odohratych mindt 46 - bodov
14 - vyhratych zapasov 16.5 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

1 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Jul.2020 MBK ASK Sl4via Trnava - KB Kosice 76 -77 18
4.)4l.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 87 -39 12
3.J0l.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68 -76 20

19.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SKP BBC Bansk4 Bystrica 123 -49 26
18.Jan.2020 MBK ASK Sl4via Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom 128 -51 22
13.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlové 135-35 7
8.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou 93-43 16
6.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 75-45 9
5.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 47 -89 5
21.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK ASK Sl4via Trnava 67 - 88 17
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71 7
9.Dec.2019 SBK Handlova - MBK ASK Slavia Trnava 35-131 22
16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava 42 -86 17
3.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava 71-106 17
2.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 65-95 14
20.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - Inter Bratislava 44 -75 22
19.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 132 -55 17
6.0kt.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 62-55 19
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z . . & it 0-0 0-1 0-0 0-1 3-4
5.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84-72 21 0% 0% 0% 0% 75% 3 41 2 13 05 2 43

& . L 2-5 2-4 0-1 4-10 0-2
22.Sep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107 - 42 21 40% 50% 0% 40% 0% 8 2 0 0 8 4 0 2 1 114
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Rohac Matej - 24.Aug.2003 - licencia - 49751
Spolu
10 - odohratych zapasov 108 - odohratych minut 26 - bodov
8 - vyhratych zapasov  10.8 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domaécich zdpasov 2.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 108 - odohratych minut 26 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 10.8 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zapas
5.Jul.2020 MBK ASK Slévia Trnava - KB Kosice
2.Feb.2020 MBK ASK Sl4via Trnava - MBK Karlovka Bratislava
13.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlové
8.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou
5.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
21.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK ASK Sl4via Trnava
9.Dec.2019 SBK Handlové - MBK ASK Slavia Trnava
3.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava
2.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava
20.0kt.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - Inter Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok Cas

76 -77 6
117 - 47 22
135-35 19
93-43 6
47 -89 16
67 -88 4
35-131 16
71-106 4
65-95 11
44 -75 4
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0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-31-2 0-2 3-7 1-3
67% 50% 0% 43% 33%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
27 25420832615
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Rumpik Marek - 31.Jul.2005 - licencia - 50803
Spolu
2 - odohratych zapasov 19 - odohratych minat 20 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.5 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 10 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 19 - odohratych minat 20 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.5 - mindt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,
B SN BUN ECH N IS M ECH EuE ES
E—— - ) . 4-5 1-1 0-15-7 1-1
19.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SKP BBC Banska Bystrica 123 -49 11 80% 100% 0% 71% 100% 111 0 2 4 1 1 2 0148
18,Jan.2020 MBK ASK Slévia Trnava - M3K BK Ziar nad Hronom 128-51 8 5.0 O.0 1.3 4.7 0°0
SPOLU Pocet zapasov 2 19 L1 1 1101 L)

78% 100% 25% 64% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

902110011 9

201 2 3 5113124
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Simko Maros - 21.Jin.2005 - licencia - 50875
Spolu
14 - odohratych zdpasov 284 - odohratych minut 148 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  20.3 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 10.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 284 - odohratych minut 148 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 20.3 - minUt na zdpas 27 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 10.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
5.Jul.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kosice 76 -77 20
3.J4l.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68-76 16

20.Feb.2020 MBK ASK Sl4via Trnava - MBK Victoria Zilina 123 -45 20
8.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Béanovce nad Bebravou 93-43 20
6.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 75-45 23

15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71 15

16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 86 22
3.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava 71 -106 22
2.Nov.2019 SKP BBC Bansk4 Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 65-95 18

20.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - Inter Bratislava 44 -75 20

19.0kt.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava 132-55 25
6.0kt.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Sl4via Trnava 62 -55 20
5.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84-72 21

22.5ep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107 - 42 22

SPOLU Pocet zapasov 14 284

Sk S2
il & i A
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
8-9 0-0
89% 0%
2-3 2-2
67% 100%
1-2 0-0
50% 0%
0-0 1-4
0% 25%
1-6 1-2
17% 50%
5-5 2-2
100% 100%
2-4 1-4
50% 25%
0-0 0-1
0% 0%
7-8 3-6
88% 50%
0-0 0-1
0% 0%
1-2 1-2
50% 50%
4-4 1-3
100% 33%
72% 44%

S3
il IE
2-7
29%
1-4
25%
0-4
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
2-4
50%
2-3
67%
1-4
25%
1-4
25%
1-2
50%

Sc
il G
2-7
29%
1-4
25%
8-13
62%
6-9
67%
1-3
33%
1-5
20%
2-10
20%
8-10
80%
3-10
30%
2-5
40%
12-17
71%
1-5
20%
3-8
38%
6-9
67%

49%

TH
il IE
5-6
83%
3-4
75%
1-3
33%
1-2
50%
1-4
25%
0-0
0%
8-8
100%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

3143 12 27 13 45 56 115 23 37
29%

62%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11
6
17
15

12
18

6
4

1

1

3
1

4

1

2 0
0 0
4 2

1

1

HP

14.3
4.5
31.9
17.5
3.5
3.5
20.6
23.7
9.5
6.5
31.7
1
6.3
23

148 37 23 29 61 27 10 33 30 197
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Simko Adam - 3.Mar.2003 - licencia - 50592
Spolu
17 - odohratych zapasov 344 - odohratych mindt 183 - bodov
11 - vyhratych zapasov 20.2 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 10.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 344 - odohratych mindt 183 - bodov
11 - vyhratych zapasov 20.2 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov  10.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
Sk S2 S3 Sc TH

Datum Zépas Vysledok Cas - - - -
N ECH RUN ECE O C u C u ¢
5.J61.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kogice 76-77 28 .0 204 S5 T e

0-0 2-7 0-7 2-14 2-2

4.)0l.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 87-39 25 oo S99 0% 14%  100%
o q & 2 0-0 1-4 1-5 2-9 0-0
3.Jul.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68-76 20 o' S50, 209% 22% 0%
& v & - 2-2 0-0 4-10 6-12 1-1

18.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom 128 - 51 27 100% 0% 40% 50%  100%
& o & . 1-3 0-1 3-13 4-17 0-0
13.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlova 135-35 22 33% 0% 23% 24% 0%
« i a 3-4 0-1 0-3 3-8 0-0
8.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou 93-43 25 75% 0% 0% 38% 0%
6.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 75-45 16 éO"/Zo 110b‘}A: %O‘Vso 380/80 1106‘}A)
. & Zq 0-0 2-3 2-8 4-11 0-0
5.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 47 -89 20 5o E70. 259 36% 0%
- & 2o 0-1 0-2 1-5 1-8 2-2

21.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 67 - 88 17 0% 0% 20% 13%  100%
& 2t & ] ] 2-2 0-2 1-1 3-5 1-1

15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71 10 100% 0% 100% 60% 100%
16.Nov.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava a2-86 14 3.2 Ot 10 212 05O
& .. & 2o 2-5 1-3 3-10 6-18 1-1

3.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava 71 - 106 26 20% 33% 30% 33%  100%
& B : & A 0-1 1-3 5-8 6-12 2-2

2.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 65-95 24 0%  33% 63% 50%  100%
& o ’ 1-2 0-1 1-1 2-4 6-7

20.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - Inter Bratislava 44 -75 19 50% 0% 100% 50% 86%
& i . 2-2 1-1 3-8 6-11 0-0
19.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 132 -55 18 100% 100%  38% 550, 0%
P & &f 1-2 0-3 0-2 1-7 6-6

6.0kt.2019 BBK Banovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 62-55 19 4o (o 0% 14%  100%
5.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84-72 14 110'0,:,2 00;%1 53,2 38780 lzobgb
2 P 17 32 11 110 61 180 28 2

SPOLU Pocet zapasov 17 344 - 1 11 11

53% 29% 30% 34% 97%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

17
11

16
19
11
15
8
10

F-

HP

15.9
0.1

3.5

13.9
11.8
7.4
19.2
4.6
11.2
11.8
17.6
29
12.3
23.4
8.8

12.5

183 28 25 42 77 33 2 25 27 224
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Takacs Norbert - 26.Feb.2004 - licencia - 49925
Spolu
9 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 26 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.7 - mindt na zadpas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
9 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 26 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.7 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas

Sk S2 S3 Sc
Bl EEE S
87-39 12 G 250 G don
123-45 8 {05 o0 ook 0%
117 -47 6 00;%1 00;%0 00;%)0 00:%1
93-43 3 002%1 00%0 00:%0 00;%1
75-45 1 00:%0 002%0 00:%0 00:%0
47-89 14 250 %o G don
35-131 11 350t o) Tos dow
71-106 5 355 T o 33
65-95 9 00;%3 00:’/00 00;%0 00:%3

Vysledok Cas a

TH
ac
2-2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

100% ©

1-1
100%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

7182405927811

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
Datum Zapas
4.)ul.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
20.Feb.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MBK Victoria Zilina
2.Feb.2020 MBK ASK Sl4via Trnava - MBK Karlovka Bratislava
8.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou
6.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
5.Jan.2020 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
9.Dec.2019 SBK Handlov4 - MBK ASK Slavia Trnava
3.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava
2.Nov.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava
SPOLU Pocet zapasov 9

69

39% 50% 0% 33% 73%

N
(-)]
~

© N A O O ©O W W

1 0 4 01

1 2 2 1 4

3

0

0 3 1

0 52 4

0 1 1114

0 12 8 36
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Urban Lubomir - 15.Feb.2005 - licencia - 50874

Spolu

9 - odohratych zapasov 118 - odohratych minut 55 - bodov

8 - vyhratych zapasov 13.1 - mindt na zapas

1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 6.1 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

0 - predizeni

9 - odohratych zapasov 118 - odohratych minut 55 - bodov

8 - vyhratych zdpasov 13.1 - mindt na zapas
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 6.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

Datum

2.Feb.2020

13.Jan.2020

5.Jan.2020
21.Dec.2019
15.Dec.2019
16.Nov.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

22.Sep.2019

SPOLU

20 - najviac bodov v zapase

20 - najviac bodov v zapase

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Zépas
MBK ASK Slavia Trnava - MBK Karlovka Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlova
BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava
MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava
BBK Banovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava

MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 9

52 |3
il & H E e
0-00-0 3-5
117 -47 20 “49, 0% 60%

4-50-1 4-10
135-35 25 o9, 0% 40%

0-00-0 1-6
47-89 24 4o 09 17%

0-00-0 0-0
67-88 4 ‘oo 0o 0%

1-10-0 0-0
92-71 3 100% 0% 0%

0-00-0 0-0
42-86 9 4o, 0% 0%
2-20-1 2-3
132-55 18 100% 0% 67%
0-00-0 0-0
0% 0% 0%

0-10-1 1-2
107 -42 10 “noy 09 50%

Vysledok Cas

62-55 5

Sc

il IS [ &
3-5 0-0
60% 0%
8-16 0-0
50% 0%
1-6 2-2
17% 100%
0-0 2-2
0% 100%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
4-6 3-3
67% 100%
0-0 0-0
0% 0%
1-4 1-2
25% 50%

7903112618388 9

. 78% 0% 42%

47% 89%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

9
20
5
2
2
0
13
0
4

55

0
0
1

[y

o

o N

[y

(8]

1 3 51

4 4 30

8 2015 1

1

0

116.8
1 26
0 35

0 3.6

377
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Zlocha Jozef - 21.Mar.2004 - licencia - 49669
Spolu
18 - odohratych zapasov 461 - odohratych minut 277 - bodov
12 - vyhratych zapasov 25.6 - minat na zapas 29 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 15.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 461 - odohratych minut 277 - bodov
12 - vyhratych zapasov 25.6 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 15.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Jul.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kogice 76 -77 33
4.)4l.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 87-39 21
3.J0l.2020 BKM Iskra Svit - MBK ASK Slavia Trnava 68 -76 35
20.Feb.2020 MBK ASK Sl4via Trnava - MBK Victoria Zilina 123 -45 24
2.Feb.2020 MBK ASK Sl4via Trnava - MBK Karlovka Bratislava 117 - 47 25
19.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SKP BBC Banska Bystrica 123 -49 28
18.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom 128 - 51 27
13.Jan.2020 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Handlové 135-35 21
6.Jan.2020 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 75 -45 24
21.Dec.2019 MBA Prievidza - MBK ASK Sl4via Trnava 67 - 88 26
15.Dec.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 92-71 25
3.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava 71-106 20
2.Nov.2019 SKP BBC Bansk4 Bystrica - MBK ASK Slévia Trnava 65-95 21
20.0kt.2019 MBK ASK Slavia Trnava - Inter Bratislava 44 - 75 32
19.0kt.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - BSC Bratislava 132-55 21
6.0kt.2019 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 62 -55 26
5.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 84-72 27
22.Sep.2019 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 107 - 42 25

Sk
il NG
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
6-8
75%
3-5
60%
11-18
61%
5-8
63%
7-12
58%
1-2
50%
3-5
60%
5-5
100%
7-12
58%
7-12
58%
0-4
0%
11-12
92%
1-2
50%
2-5
40%
7-9
78%

S2
il I8
6-12
50%
1-4
25%
7-8
88%
1-3
33%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-6
33%
1-2
50%
0-3
0%
0-1
0%
0-5
0%
3-5
60%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%

S3
il 1B
2-11
18%
0-3
0%
0-5
0%
0-6
0%
1-6
17%
0-1
0%
2-9
22%
1-3
33%
0-3
0%
0-5
0%
2-6
33%
2-3
67%
0-2
0%
0-2
0%
0-6
0%
2-4
50%
2-2
100%
2-5
40%

Sc
a [d
8-23

35%
1-7
14%
7-13
54%
7-17
41%
5-15
33%
11-19
58%
7-17
41%
8-16
50%
1-7
14%
5-16
31%
8-13
62%
9-18
50%
7-15
47%
0-11

0%

14 - 23
61%
4-8
50%
4-9
44%
9-15
60%

TH
ua c
0-0
0%
2-3
67%
2-4
50%
3-3
100%
2-3
67%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
2-6
33%
3-4
75%
4-6
67%
1-2
50%
3-4
75%
2-2
100%
1-4
25%
0-0
0%
3-6
50%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

18 3 2 3 4

4
16
17
13
23
17
17

4
13
22
21
17

2
29
10
13
21

2 410

3

2

8

5

10

4

7

11

1 0 10

F-

HP

6.6
1.8
25.3
26.3
25.3
39.5
31.2

25.4

15.1
20.4
30.5
21.9
5.7
29.7
12.2

9.3
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